（様式３）

[bookmark: _Hlk216957996]市有財産(あすと松之浜市有床)使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者(利活用希望者)
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）

　下記の通り泉大津市有財産を使用したいので、許可されるよう申請します。

	使用施設名
	あすと松之浜市有床の一部

	所在地
	泉大津市二田町１丁目１３番

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで

	添付資料

	連絡先

	＊許可条件

＊印は記入しないこと。使用場所は図面添付のこと。